一、系统特点
1、32级—65536级灰度控制，软件 Gamma校正处理。 2、支持各种点、线、面光源，支持各种规则，异形处理。
3、控制器单个端口输出，可带 2048灯。 4、单台脱机控制，播放内容存放在 SD卡中。
5、最多存放 16个文件，将多个文件依次拷贝到 SD卡即可，SD卡容量 128M-8GB。
6、存放在 SD卡里的效果应该依次命名为：00_1.led, 01_1.led, 02_1.led. 7、可多台级联使用，级联时无需重新设置。
备注： 1.控制 32级灰度的 IC，单个端口控制少于 1024时帧频可达 30帧/秒。控制 256级灰度的 IC时单个端口控制少于 512像素点时
帧频可达 30帧/秒。
二、支持芯片：

备注：针对 TTL信号的输出，控制器一定要和灯具进行供地（也就是将控制器的地线输出和灯具的地线连接到一起),使用差分信号进行传
输时，灯具的这一端必须接差分接收器。
四、文件存储：文件命名规则：
“00-节目 1.led” ---第一台控制器的第 1个效果 “01-节目 1.led” ---第一台控制器的第 2个效果
“02-节目 1.led” ---第一台控制器的第 3个效果 ……
“15-节目 1.led” ---第一台控制器的第 16个效果
五、接线方式
按键 含义
SET 不插卡为 IC芯片选择；插卡后按键为保存功能
MODE 切换文件，模式变换
SPEED+ 速度加快 同时按下 SPEED+和 SPEED-，则进入文件循环播放模式
SPEED- 速度减慢
CLK 时钟线 B 信号 A
DAT 数据线 A 信号 B
GND 地线 GND 地线
差分信号（485 信号）:TTL信号（245信号）：
1. 控制器可以单台使用，可以多台级联同步使用；
2. 为单口输出，最多可带 1024/2048个点像素；
3. 控制器带内置程序，可以无卡测试，保存键为芯片选择按键。
4. 当控制单线 IC时只需将控制器的DAT和GND与灯具的DAT和GND相对应连接起来即可。当控制双线 IC时需把控制器的DAT.CLK
和 GND与灯具的 DAT,CLK和 GND相对应连接起来即可。
5. 当使用差分信号（485信号）时，控制器的输出信号 A和 B分别与灯具的信号线 A（DAT+)和信号线 B（DAT-）相对应的连接起来
即可。
6. 当控制器所需电压和灯具所需电压一样时。控制器和灯具可以直接接到同一个电源上面。当控制器和灯具所需的电压不同时，灯具和
控制器可以分别各用一个电源供电。
在效果编辑软件中新建项目时候，选择控制型号为：T-1000S-IC型号